
Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 1 (celkem 6)  
 

Povinná příloha elektronické etapové monitorovací zprávy 
o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 
  

1.VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

Práce pokračují dle schváleného harmonogramu prací. Byl dokončen kemp i parkoviště. Parkoviště 
bylo úspěšně zkolaudováno, kemp byl rovněž zkolaudován, bazén a vířivka v kempu byly uvedeny 
dle podmínek závazného stanoviska Krajské hygienické stanice  uvedeny do zkušebního provozu. 
Bylo dodáno a nainstalováno vnitřní vybavení kempu.  
Provádějí  se terénní úpravy pro výběh afrických zvířat a oplocení kempu a výběhu. Byla provedena 
demolice objektů zimovišť zvířat ve výběhu a hrubé terénní úpravy. Je provedeno oplocení výběhu 
směrem ke kempu. Další části oplocení budou prováděny.  
Dne 6.10.2009 bylo vydáno pravomocné rozhodnutí o změně stavby oplocení kempu z původní 
výšky 140 cm na výšku 2m. Stavební řízení bylo poznamenáno odvoláním účastníka řízení a o 
tomto odvolání rozhodl v odvolacím řízení až Krajský úřad KHK a vydané rozhodnutí o změně 
stavby potvrdil. Změna výšky oplocení bude provedena z důvodu bezpečnosti návštěvníků kempu a 
bezpečnosti zvířat ve výběhu. Po vyčíslení této změny stavby, která byla obsahově nahlášena 
v monitorovací zprávě č. 2. Tato změna bude vyjádřena finančně – změnové listy a předána ÚRR 
ke schválení.  
V této žádosti o platbu nejsou vyčísleny a fakturovány žádné změny oproti schválenému rozpočtu 
projektu. Proto nejsou zatím předkládány žádné nové rozpočty a změnové listy.  

1.2.Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace ANO NE 

Popis změn 

Skluz, který byl způsoben byl již dohnán a závěrečná etapa je prováděna v souladu s nastaveným 
harmonogramem, dokonce je i trochu napřed. 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 2 (celkem 6)  
 

1.3.Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od  Do  

Popis a cíl klíčových aktivit 

Budou pokračovat práce na stavbě poslední etapy projektu – výběh. Budou vyčísleny veškeré 
obsahově oznámené změny v kempu a na parkovišti a spolu se změnovými listy budou projednány 
s ŘO v samostatném oznámení o změnách v projektu.  
 
 
 
 
 
 

1.4. Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

 
Zpožděním při uvedení kempu do provozu doposud nedošlo k naplnění indikátoru – nová pracovní 
místa, jehož naplnění bylo naplánováno na 13.11.2009. Indikátor bude naplněn při ukončení 
projektu a úplném uvedení kempu do provozu, což je počítáno na jaře příštího roku.  
 
 
 
 
 
 
 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 
Kemp i parkoviště jsou již zkolaudovány, ale protože je již po sezóně pro využívání kempů pro 
ubytování turistů, počítá se s jeho skutečným otevřením pro turisty až v příští turistické sezóně.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 3 (celkem 6)  
 

1.5.Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Změna č. 9 

Popis změny 

1) Změna rozpočtu projektu 

2) Změna finančního plánu projektu  

 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 23.10.2009 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změna byla dne 10.11.2009 odsouhlasena 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO NE 

Pořadí změny Drobná změna – hlášena v monitorovací zprávě k ŽoP_3 

Popis změny 

Změna finančního plánu projektu – jedná se o drobnou změnu, která nepřesáhne 5% - tato změna 
byla způsobena jinou konečnou fakturovanou částkou, kterou dodavateli odsouhlasil TDI – původně 
bylo v projektu počítáno s vyšší fakturovanou částkou, která byla ve změně č. 9 na ÚRR řádně 
nahlášena a odsouhlasena.  

O nedočerpanou částku byla povýšena plánovaná platba č. 4.  – vše je uvedeno v monitorovací 
zprávě k ŽoP. 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO NE Datum 

nahlášení 
je uvedena v monitorovací 
zprávě 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

 

 

 

 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 4 (celkem 6)  
 

1.6. Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? ANO NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

nejsou  

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 5 (celkem 6)  
 

2.FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1.Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt zatím nevykázal žádné příjmy – kemp nestihl být uveden do provozu v turistické sezóně.  

 

2.2.Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Datum platnosti od 21.9.2009 

 

 
 

Řízená kopie   
Verze: 8.0       

Strana: Strana 6 (celkem 6)  
 

3.OSTATNÍ 

3.1. Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele 
pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Avízo platby:  
Ing. Miroslav Špráchal 
telefon:       499311234 
email: miroslav.sprachal@zoodk.cz 
 

 

mailto:miroslav.sprachal@zoodk.cz

